
 АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
21.12.2018                                                                                                                            №  571 

                                                                          г. Алейск 

 

О внесении  изменения  в  

постановление  Администрации 

Алейского  района от 14.12. 2017  № 551 

«Об утверждении Порядка 

установления причин нарушения 

законодательства о градостроительной  

деятельности на территории  

муниципального образования Алейский район»  

 

 

В соответствии с ч.ч. 4,8 ст. 62 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации,  Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Фелераци»,   

п о с т а н о в л я ю:       

1.Внести   в  постановление Администрации     Алейского     района  

постановление  Администрации  Алейского  района от 14.12. 2017  № 551 

«Об утверждении Порядка  установления причин нарушения законодательства о 

градостроительной  деятельности на территории  муниципального образования 

Алейский район» следующее   изменения: 

В пункт 6 Порядка, утвержденного указанным постановлением после слова 

«строительство,» дополнить словами «лицо, осуществляющее снос,». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном 

сайте Администрации Алейского района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заведующего отделом архитектуры и строительства комитета ЖКХ, транспорта, 

архитектуры и строительства Администрации района  В.В. Алистратова. 

   

   

 Первый  заместитель  главы Администрации                                    С.Г. Тарасов 

района  по  оперативным  вопросам,  

председатель комитета ЖКХ, транспорта, 

архитектуры и строительства 

 
 

 


